**وَغَفَّ** *Act. sign. 2*. *Mar.* & ipsa *Hebetudo ac debilitas visus*. *Ca.* *item Segmentum corii aut panni quod religatur ad ventrem capri*, *ne urinam suam potet*, *aut ineat foemellam*. *Gi.* *Ca.*

**وَغَفُّ** *Debilitas ac hebetudo visus*. *Ca.*

**وَغَبَقُ**, *وَغَبِقُ*. *i. q.*, *وَغَبِقُ*, *sive Sonus penis equini ex præputio se exferentis*. *Ca.*

I. **وَغَلَ**, *Fut.* يَغْلِي, *Ingressus fuit, penetravit, arbuslum*, *seque abdidit ibi*. cca. فـ. *Gi.* *Ca.* & *Longè abiit*. *Ca.* 2, *simpliciter* (& *quoque* وَغَل عَلَى الشراب Mirc.) *Supervenit aliis vinum potantibus*, & non vocatus unà bibit. *Gi.* IV. *Trans. r̄ns sign. I*. *Properè ac derepente ingredi quid*, *sive se abdere illic coëgit necessitas*. ccap & فـ. *Ca.* *Accelerato gradu iter fecit per regionem*, & *quidem in longinquum*. cca. فـ. *Gi.* *Ca.* ita & *Longè abiit proiectusve fuit in arte aliave re*. cca. فـ. *Ca.* V. *Idem sign. I*. *Ca.* *Longè profectus vel proiectus fuit per terram vel in re aliqua*. cca. فـ. *Gi.* X. *Lavit inguina sua*. *Ca.*

**وَغَلَ** *Act. sign. 2*. & ipsum *Vinum quod quis non invitatus potat*. *Gi.* & i. q. وَغَل VVagilon

*lon seq. item Lolium quod comedunt columbae. Ca. & i.q. دُنْل Nadlon, Homo vilis & abjectæ conditionis. Gi. & Imbecillus ac impar rei. & Qui falsum sibi arrogat familiæ genus. Ca. & i.q. بُدْ Buddon. مَالِي عن هذَا الامر وَغُل Non possum supercedere hoc negotio, vel non facere illud. Gi. vide in وَعل.*

**وَغُلُ** سَيِّئُ الْغَدَاءِ i.q. وَغُلُ Qui pravum capit nutrimentum. Gi.

**وَاغْلُ** Alieni symposii assecla, qui non vocatus unà potum venit. Gi. etiam pro وَارش in cibo dicitur. Ca.

**وَغُولُ** Act. sign. I. Gi. Properè ingrediens aliquem locum. Ca.

**إِيْغَالُ** Act. tñs Conj. IV. Gi.

I. **وَغَمَ** Retulit non bene exploratum nuncium, vel minimè de eq certus. cc ب. convenit cum لغم. 2, mediâ Kefratâ, Odit eum, illi malevolus fuit. cc على p. V. Succedit illi & iratus fuit. cc على p. Ca.

**وَغَمٌ** Malevolentia, odium; pec. animo infimum hærens. قُبْلٌ نفس. حرب. قهر. احْمَقُ p. Ca.

**إِقْدَامٌ** i.q. تَوْغُنٌ Ca. حب واسع. وَغَنَّةٌ Audacia. Ca.

**وَغُوٰ** Vox & clamor. Meid.

**وَغَيٰ** Tumultus, strepitusque ac clamor, pec. exercitûs. & hinc, pec. secundum, Bellum, prælrium. Gi. Ca.

**وَغَيَّةٌ** i.q. نَبْذَةٌ Aliquid seu levis rumor nuncii. cc من. Ca.

**مَوَاعِيَ** Alvei seu fossæ per quas aquæ rivuli fluunt sive deducuntur per arva. Gi.

I. **وَفَدَ**, **وَفَدْ**, **يَجْعَدُ**, Venit, advénit, pec. ut legatus, ad regem. cc على p, vel c إلى p. Gi. Ca. II. Transf. Misit. cc ap. Ca. IV. Idem. cc ap & إلى alt. & Intransf. i.q. اشرف, Imminuit alteri rei. cc على . & Celeriter incessit. Gi. item Extulit dorx caput suum erexitque aures. V. Eminuit. Ca. X. pro استوفز: quod suo loco vide. Gi.